
Horaires valables du 5 Novembre 2018 au 12 Avril 2019 / 2018ko azaroaren 5tik 2019ko apirilaren 12ra
Ligne 1

En direction de Saint-Jean-de-luz - Lafitenea / Donibane Lohizune - Lafitenea norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan

5312-1 4306-4

Ciboure

Ziburu

Zaldi Xurito 07:05 07:46 08:20 09:45 10:45 11:50 13:05 14:10 15:20 16:20 16:53 17:35 18:40 19:40

Ciboure

Ziburu

Sainte-Croix

Gurutze Saindua
07:05 07:46 08:20 09:45 10:45 11:50 13:05 14:10 15:20 16:20 16:53 17:35 18:40 19:40

Ciboure

Ziburu

Maldagora 07:06 07:47 08:21 09:46 10:46 11:51 13:06 14:11 15:21 16:21 16:54 17:36 18:41 19:41

Ciboure

Ziburu

Petit Bois 07:07 07:48 08:22 09:47 10:47 11:52 13:07 14:12 15:22 16:22 16:55 17:37 18:42 19:42

Ciboure

Ziburu

Iris 07:08 07:49 08:23 09:48 10:48 11:53 13:08 14:13 15:23 16:23 16:56 17:38 18:43 19:43

Ciboure

Ziburu

Oihanalde 07:09 07:50 08:24 09:49 10:49 11:54 13:09 14:14 15:24 16:24 16:57 17:39 18:44 19:44

Ciboure

Ziburu

Marinela 07:10 07:51 08:25 09:50 10:50 11:55 13:10 14:15 15:25 16:25 16:58 17:40 18:45 19:45

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
07:10 07:51 08:25 09:50 10:50 11:55 13:10 14:15 15:25 16:25 16:58 17:40 18:45 19:45

Ciboure

Ziburu

Zubiburu 07:11 07:52 08:26 09:51 10:51 11:56 13:11 14:16 15:26 16:26 16:59 17:41 18:46 19:46

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
07:12 07:53 08:27 09:52 10:52 11:57 13:12 14:17 15:27 16:27 17:00 17:42 18:47 19:47

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Gare SNCF

SNCF Geltokia
07:13 07:54 08:28 09:53 10:53 11:58 13:13 14:18 15:28 16:28 17:02 17:43 18:48 19:48

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP
| | | | | | | | | | 17:10 | | |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
07:16 07:57 08:31 09:56 10:56 12:01 13:16 14:21 15:31 16:31 17:25 17:46 18:51 19:51

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Chantaco  LP Arrue

Xantako Arrue LP
| 08:05 | | | | | | | | | | | |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 07:20 08:12 08:35 10:00 11:00 12:05 13:20 14:25 15:35 16:35 17:29 17:50 18:55 19:55

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Paul Ricau 07:21 08:13 08:36 10:01 11:01 12:06 13:21 14:26 15:36 16:36 17:30 17:51 18:56 19:56

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Cimetière Saint Joseph

San Josepe Hilerria
07:21 08:13 08:36 10:01 11:01 12:06 13:21 14:26 15:36 16:36 17:31 17:51 18:56 19:56

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Hariztegi 07:22 08:14 08:37 10:02 11:02 12:07 13:22 14:27 15:37 16:37 17:32 17:52 18:57 19:57

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Clos Saint-Vincent 07:23 08:15 08:38 10:03 11:03 12:08 13:23 14:28 15:38 16:38 17:32 17:53 18:58 19:58

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Les Hauts 07:23 08:15 08:38 10:03 11:03 12:08 13:23 14:28 15:38 16:38 17:33 17:53 18:58 19:58

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Espace Lana

Lana Eremua
07:24 08:17 08:39 10:04 11:04 12:09 13:24 14:29 15:39 16:39 17:34 17:54 18:59 19:59

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Laiatz 07:25 08:18 08:40 10:05 11:05 12:10 13:25 14:30 15:40 16:40 17:35 17:55 19:00 20:00

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga 07:26 08:19 08:41 10:06 11:06 12:11 13:26 14:31 15:41 16:41 17:36 17:56 19:01 20:01

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

EHPAD Urthaburu

Urthaburu Zahar Etxea
| | 08:43 10:08 | 12:13 | 14:33 | 16:43 | 17:58 | 20:03

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Urthaburu 07:28 08:21 | | 11:08 | 13:28 | 15:43 | 17:39 | 19:03 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia 07:30 08:23 08:45 10:10 11:10 12:15 13:30 14:35 15:45 16:45 17:41 18:00 19:05 20:05

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea
07:31 08:24 08:46 10:11 11:11 12:16 13:31 14:36 15:46 16:46 17:42 18:01 19:06 20:06

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai 07:33 08:27 08:48 10:13 11:13 12:18 13:33 14:38 15:48 16:48 17:44 18:03 19:08 20:08

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra 07:35 08:29 08:50 10:15 11:15 12:20 13:35 14:40 15:50 16:50 17:46 18:05 19:10 20:10

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Akotz Martienea 07:36 | 08:51 | | 12:21 | 14:41 | | 17:47 18:06 | 20:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Duhartia 07:37 | 08:52 | | 12:22 | 14:42 | | 17:48 18:07 | 20:12

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Camping Duna Munguy 07:38 | 08:53 | | 12:23 | 14:43 | | 17:49 18:08 | 20:13

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Plage de Mayarco

Maiarkobaitako Hondartza
07:39 | 08:54 | | 12:24 | 14:44 | | 17:50 18:09 | 20:14

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Lafitenea 07:41 | 08:56 | | 12:26 | 14:46 | | 17:52 18:11 | 20:16

Légende :

Courses également accessibles aux scolaires sur présentation de leur abonnement scolaire Hegobus.

Ikasleek ibilaldia egin dezakete beren eskolako Hegobus abonamendua erakutsiz.



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

Ciboure

Ziburu

Zaldi Xurito 08:20 09:45 10:45 11:50 13:00 14:15 15:25 16:30 17:40 19:00 20:00

Ciboure

Ziburu

Sainte-Croix

Gurutze Saindua
08:20 09:45 10:45 11:50 13:00 14:15 15:25 16:30 17:40 19:00 20:00

Ciboure

Ziburu

Maldagora 08:21 09:46 10:46 11:51 13:01 14:16 15:26 16:31 17:41 19:01 20:01

Ciboure

Ziburu

Petit Bois 08:22 09:47 10:47 11:52 13:02 14:17 15:27 16:32 17:42 19:02 20:02

Ciboure

Ziburu

Iris 08:23 09:48 10:48 11:53 13:03 14:18 15:28 16:33 17:43 19:03 20:03

Ciboure

Ziburu

Oihanalde 08:24 09:49 10:49 11:54 13:04 14:19 15:29 16:34 17:44 19:04 20:04

Ciboure

Ziburu

Marinela 08:25 09:50 10:50 11:55 13:05 14:20 15:30 16:35 17:45 19:05 20:05

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
08:25 09:50 10:50 11:55 13:05 14:20 15:30 16:35 17:45 19:05 20:05

Ciboure

Ziburu

Zubiburu 08:26 09:51 10:51 11:56 13:06 14:21 15:31 16:36 17:46 19:06 20:06

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
08:27 09:52 10:52 11:57 13:07 14:22 15:32 16:37 17:47 19:07 20:07

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Gare SNCF

SNCF Geltokia
08:28 09:53 10:53 11:58 13:08 14:23 15:33 16:38 17:48 19:08 20:08

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
08:31 09:56 10:56 12:01 13:11 14:26 15:36 16:41 17:51 19:11 20:11

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 08:35 10:00 11:00 12:05 13:15 14:30 15:40 16:45 17:55 19:15 20:15

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Paul Ricau 08:36 10:01 11:01 12:06 13:16 14:31 15:41 16:46 17:56 19:16 20:16

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Cimetière Saint Joseph

San Josepe Hilerria
08:36 10:01 11:01 12:06 13:16 14:31 15:41 16:46 17:56 19:16 20:16

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Hariztegi 08:37 10:02 11:02 12:07 13:17 14:32 15:42 16:47 17:57 19:17 20:17

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Clos Saint-Vincent 08:38 10:03 11:03 12:08 13:18 14:33 15:43 16:48 17:58 19:18 20:18

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Les Hauts 08:38 10:03 11:03 12:08 13:18 14:33 15:43 16:48 17:58 19:18 20:18

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Espace Lana

Lana Eremua
08:39 10:04 11:04 12:09 13:19 14:34 15:44 16:49 17:59 19:19 20:19

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Laiatz 08:40 10:05 11:05 12:10 13:20 14:35 15:45 16:50 18:00 19:20 20:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga 08:41 10:06 11:06 12:11 13:21 14:36 15:46 16:51 18:01 19:21 20:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

EHPAD Urthaburu

Urthaburu Zahar Etxea
08:43 10:08 | | 13:23 14:38 | 16:53 | | 20:23

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Urthaburu | | 11:08 12:13 | | 15:48 | 18:03 19:23 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia 08:45 10:10 11:10 12:15 13:25 14:40 15:50 16:55 18:05 19:25 20:25

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea
08:46 10:11 11:11 12:16 13:26 14:41 15:51 16:56 18:06 19:26 20:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai 08:48 10:13 11:13 12:18 13:28 14:43 15:53 16:58 18:08 19:28 20:28

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra 08:50 10:15 11:15 12:20 13:30 14:45 15:55 17:00 18:10 19:30 20:30

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Akotz Martienea 08:51 | | | 13:31 | | | 18:11 | 20:31

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Duhartia 08:52 | | | 13:32 | | | 18:12 | 20:32

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Camping Duna Munguy 08:53 | | | 13:33 | | | 18:13 | 20:33

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Plage de Mayarco

Maiarkobaitako Hondartza
08:54 | | | 13:34 | | | 18:14 | 20:34

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Lafitenea 08:56 | | | 13:36 | | | 18:15 | 20:36



Horaires valables du 5 Novembre 2018 au 12 Avril 2019 / 2018ko azaroaren 5tik 2019ko apirilaren 12ra
Ligne 1

En direction de Saint-Jean-de-Luz - Zaldi Xurito / Donibane Lohizune - Zaldi Xurito norabidean

Lundi à vendredi en périodes Scolaires / Astelehenetik ostiralera eskola denboraldietan

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Lafitenea | 07:41 09:00 | | 12:30 | 14:46 | | | 18:00 19:03 20:20

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Plage de Mayarco

Maiarkobaitako Hondartza
| 07:42 09:01 | | 12:31 | 14:46 | | | 18:01 19:04 20:21

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Camping Duna Munguy | 07:43 09:02 | | 12:32 | 14:47 | | | 18:02 19:05 20:22

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Duhartia | 07:45 09:04 | | 12:34 | 14:49 | | | 18:04 19:07 20:24

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Akotz Martienea | 07:45 09:04 | | 12:34 | 14:49 | | | 18:04 19:07 20:24

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra 07:10 07:47 09:06 10:15 11:20 12:36 13:40 14:51 15:50 16:15 16:50 18:06 19:09 20:26

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai 07:11 07:48 09:07 10:16 11:21 12:37 13:41 14:52 15:51 16:16 16:51 18:07 19:10 20:27

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea
07:13 07:50 09:09 10:18 11:23 12:39 13:43 14:54 15:53 16:18 16:53 18:09 19:12 20:29

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia 07:14 07:51 09:10 10:19 11:24 12:40 13:44 14:55 15:54 16:19 16:54 18:10 19:13 20:30

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Urthaburu 07:16 07:53 09:12 | 11:26 | 13:46 | 15:56 | 16:56 | 19:15 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

EHPAD Urthaburu

Urthaburu Zahar Etxea
| | | 10:21 | 12:42 | 14:57 | 16:21 | 18:12 | 20:32

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga 07:19 07:56 09:15 10:24 11:29 12:45 13:49 15:00 15:59 16:24 16:59 18:15 19:18 20:35

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Argi Eder 07:20 07:57 09:16 10:25 11:30 12:46 13:50 15:01 16:00 16:25 17:00 18:16 19:19 20:36

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Laiatz 07:20 07:57 09:16 10:25 11:30 12:46 13:50 15:01 16:00 16:25 17:00 18:16 19:19 20:36

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Espace Lana

Lana Eremua
07:21 07:58 09:17 10:26 11:31 12:47 13:51 15:02 16:01 16:26 17:01 18:17 19:20 20:37

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Les Hauts 07:22 07:59 09:18 10:27 11:32 12:48 13:52 15:03 16:02 16:27 17:02 18:18 19:21 20:38

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Clos Saint-Vincent 07:23 08:00 09:19 10:28 11:33 12:49 13:53 15:04 16:03 16:28 17:03 18:19 19:22 20:39

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Hariztegi 07:23 08:00 09:19 10:28 11:33 12:49 13:53 15:04 16:03 16:28 17:03 18:19 19:22 20:39

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Cimetière Saint Joseph

San Josepe Hilerria
07:24 08:01 09:20 10:29 11:34 12:50 13:54 15:05 16:04 16:29 17:04 18:20 19:23 20:40

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Paul Ricau 07:25 08:02 09:21 10:30 11:35 12:51 13:55 15:06 16:05 16:30 17:05 18:21 19:24 20:41

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 07:26 08:03 09:22 10:31 11:36 12:52 13:56 15:07 16:06 16:31 17:06 18:22 19:25 20:42

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
07:29 08:06 09:25 10:34 11:39 12:55 13:59 15:10 16:09 16:34 17:09 18:25 19:28 20:45

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
07:30 08:07 09:26 10:35 11:40 12:56 14:00 15:11 16:10 16:35 17:10 18:26 19:29 20:46

Ciboure

Ziburu

Zubiburu 07:32 08:09 09:28 10:37 11:42 12:58 14:02 15:13 16:12 16:37 17:12 18:28 19:31 20:48

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
07:32 08:09 09:28 10:37 11:42 12:58 14:02 15:13 16:12 16:37 17:12 18:28 19:31 20:48

Ciboure

Ziburu

Marinela 07:33 08:10 09:29 10:38 11:43 12:59 14:03 15:14 16:13 16:38 17:13 18:29 19:32 20:49

Ciboure

Ziburu

Oihanalde 07:33 08:10 09:29 10:38 11:43 12:59 14:03 15:14 16:13 16:38 17:13 18:29 19:32 20:49

Ciboure

Ziburu

Iris 07:34 08:11 09:30 10:39 11:44 13:00 14:04 15:15 16:14 16:39 17:14 18:30 19:33 20:50

Ciboure

Ziburu

Petit Bois 07:35 08:12 09:31 10:40 11:45 13:01 14:05 15:16 16:15 16:40 17:15 18:31 19:34 20:51

Ciboure

Ziburu

Maldagora 07:36 08:13 09:32 10:41 11:46 13:02 14:06 15:17 16:16 16:41 17:16 18:32 19:35 20:52

Ciboure

Ziburu

Sainte-Croix

Gurutze Saindua
07:37 08:14 09:33 10:42 11:47 13:03 14:07 15:18 16:17 16:42 17:17 18:33 19:36 20:53

Ciboure

Ziburu

Zaldi Xurito 07:38 08:15 09:34 10:43 11:48 13:04 14:08 15:19 16:18 16:43 17:18 18:34 19:37 20:54



Samedis et vacances scolaires/ Larunbatetan eta eskola oporraldietan

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Lafitenea | 09:00 | | | 13:40 | | | 18:20 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Plage de Mayarco

Maiarkobaitako Hondartza
| 09:01 | | | 13:41 | | | 18:21 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Camping Duna Munguy | 09:02 | | | 13:42 | | | 18:22 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Duhartia | 09:04 | | | 13:44 | | | 18:24 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Akotz Martienea | 09:04 | | | 13:44 | | | 18:24 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Belharra 07:45 09:06 10:15 11:20 12:25 13:46 14:50 16:00 17:05 18:26 19:30

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Jaldai 07:46 09:07 10:16 11:21 12:26 13:47 14:51 16:01 17:06 18:27 19:31

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Centre Commercial

Merkataritza Gunea
07:48 09:09 10:18 11:23 12:28 13:49 14:53 16:03 17:08 18:29 19:33

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Silabia 07:49 09:10 10:19 11:24 12:29 13:50 14:54 16:04 17:09 18:30 19:34

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Urthaburu | 09:12 | 11:26 | 13:52 | 16:06 | | 19:36

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

EHPAD Urthaburu

Urthaburu Zahar Etxea
07:51 | 10:21 | 12:31 | 14:56 | 17:11 18:32 |

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Etxebiaga 07:54 09:15 10:24 11:29 12:34 13:55 14:59 16:09 17:14 18:35 19:39

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Argi Eder 07:55 09:16 10:25 11:30 12:35 13:56 15:00 16:10 17:15 18:36 19:40

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Laiatz 07:55 09:16 10:25 11:30 12:35 13:56 15:00 16:10 17:15 18:36 19:40

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Espace Lana

Lana Eremua
07:56 09:17 10:26 11:31 12:36 13:57 15:01 16:11 17:16 18:37 19:41

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Les Hauts 07:57 09:18 10:27 11:32 12:37 13:58 15:02 16:12 17:17 18:38 19:42

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Clos Saint-Vincent 07:58 09:19 10:28 11:33 12:38 13:59 15:03 16:13 17:18 18:39 19:43

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Hariztegi 07:58 09:19 10:28 11:33 12:38 13:59 15:03 16:13 17:18 18:39 19:43

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Cimetière Saint Joseph

San Josepe Hilerria
07:59 09:20 10:29 11:34 12:39 14:00 15:04 16:14 17:19 18:40 19:44

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Paul Ricau 08:00 09:21 10:30 11:35 12:40 14:01 15:05 16:15 17:20 18:41 19:45

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Sagardian 08:01 09:22 10:31 11:36 12:41 14:02 15:06 16:16 17:21 18:42 19:46

St Jean de Luz

Donibane Lohizune 

Halte Routière

Autobus Geltokia
08:04 09:25 10:34 11:39 12:44 14:05 15:09 16:19 17:24 18:45 19:49

Ciboure

Ziburu

Mairie

Herriko Etxea
08:05 09:26 10:35 11:40 12:45 14:06 15:10 16:20 17:25 18:46 19:50

Ciboure

Ziburu

Zubiburu 08:07 09:28 10:37 11:42 12:47 14:08 15:12 16:22 17:27 18:48 19:52

Ciboure

Ziburu

Bibliothèque

Liburutegia
08:07 09:28 10:37 11:42 12:47 14:08 15:12 16:22 17:27 18:48 19:52

Ciboure

Ziburu

Marinela 08:08 09:29 10:38 11:43 12:48 14:09 15:13 16:23 17:28 18:49 19:53

Ciboure

Ziburu

Oihanalde 08:08 09:29 10:38 11:43 12:48 14:09 15:13 16:23 17:28 18:49 19:53

Ciboure

Ziburu

Iris 08:09 09:30 10:39 11:44 12:49 14:10 15:14 16:24 17:29 18:50 19:54

Ciboure

Ziburu

Petit Bois 08:10 09:31 10:40 11:45 12:50 14:11 15:15 16:25 17:30 18:51 19:55

Ciboure

Ziburu

Maldagora 08:11 09:32 10:41 11:46 12:51 14:12 15:16 16:26 17:31 18:52 19:56

Ciboure

Ziburu

Sainte-Croix

Gurutze Saindua
08:12 09:33 10:42 11:47 12:52 14:13 15:17 16:27 17:32 18:53 19:57

Ciboure

Ziburu

Zaldi Xurito 08:13 09:34 10:43 11:48 12:53 14:14 15:18 16:28 17:33 18:54 19:58


